

الیکشن کمیشن گلگت بلتستان

ٹینڈر نوٹس

الیکشن کمیشن گلگت بلتستان کو تمام دلچسپی کے حامل سپلائرز/فرمز سے الیکشن کمیشن گلگت بلتستان کو آفس کے لیے مالی سال 2026-2027 کے دوران درج ذیل اشیاء/خدمت کی فراہمی کے لیے سربمہر ٹینڈر الگ الگ مطلوب ہیں۔ لہذا خواہشمند حضرات اپنے ٹینڈر مورخہ 24 ستمبر 2026 بوقت 10:00 بجے صبح زید سختی کے دفتر میں جمع کرائیں جو اسی دن 11:00 بجے ٹینڈر دہندگان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔

نمبر شمار	کام کی نوعیت	تفصیل	5% کال ڈیپازٹ (قابل واپسی)
1	مرمت گاڑی، موٹر سائیکل	تمام گاڑیوں کے پرزہ جات کی فہرست اور ٹینڈر کاغذات دفتری اوقات میں الیکشن کمیشن گلگت بلتستان کے اکاؤنٹس سیکشن سے حاصل کئے جاسکتے ہیں۔	600,000
2	آفس شیئری کی فراہمی	شیئری کی لسٹ اور ٹینڈر کاغذات دفتری اوقات میں الیکشن کمیشن گلگت بلتستان کے اکاؤنٹس سیکشن سے حاصل کئے جاسکتے ہیں	400,000
3	متفرق اشیاء کی فراہمی	متفرق اشیاء کی لسٹ اور ٹینڈر کاغذات دفتری اوقات میں الیکشن کمیشن گلگت بلتستان کے اکاؤنٹس سیکشن سے حاصل کئے جاسکتے ہیں	500,000

- 1- ٹینڈر کے ہمراہ 5% (قابل واپسی) بینک ڈرافٹ بطور زر ضمانت الیکشن کمیشن گلگت بلتستان منسلک ہونا ضروری ہے ورنہ ٹینڈر مسترد تصور کیا جائے گا۔
- 2- تمام گاڑیوں کے پرزہ جات جینون ہونا ضروری ہے ورنہ ٹینڈر مسترد تصور کیا جائے گا۔
- 3- فرم مالی طور پر مستحکم ہو اور اپنی سیلر پارٹس، شیئری اور متفرق اشیاء کی دکان گلگت شہر میں ہونا ضروری ہے۔
- 4- نامکمل اور مبہم ٹینڈر قابل قبول نہیں ہونگے۔
- 5- ٹینڈر منظور ہونے پر ورک آرڈر ایشو ہونے کے بعد گاڑیاں مرمت نہ ہونے کی صورت میں زر ضمانت کی سالم رقم بحق سرکار ضبط کی جائے گی۔
- 6- ٹینڈر میں دیے گئے ریٹس مالی سال 2026-2027 کے لیے ہونگے اس کے بعد ریٹ میں کوئی تبدیلی قابل قبول نہیں ہوگی۔
- 7- اشیاء کی تعداد کم یا زیادہ ہو سکتی ہے۔
- 8- کمیٹی کو یہ حق حاصل ہے کہ وہ غیر معقول ریٹس دینے پر ٹینڈر کو مسترد کر سکتی ہے۔
- 9- اشتہار کے فوراً بعد تمام سپلائرز/فرمز اشیاء کی لسٹ الیکشن کمیشن گلگت بلتستان دفتر کے اکاؤنٹس برانچ سے دفتری اوقات میں حاصل کر سکتے ہیں۔



(عابد رضا)

صوبائی الیکشن کمیشن گلگت بلتستان



Election Commission Secretariat Gilgit-Baltistan

No. ELC-ACCTT-3(15)/2023

Tender Notice

The Election Commission Gilgit-Baltistan is inviting tenders from reputed registered Government Firms/Dealers/Suppliers/Contractors for supply/procurement of following goods/services for Election Commission Gilgit-Baltistan for the Financial Year 2026-2027. Therefore, interested Firms/Dealers/Suppliers/Contractors are requested to submit their tender documents to the undersigned on or before 24th September, 2026 at 10:00 AM so that the Tender will be opened on the same day at **11:00 AM** in presence of Firms/Dealers/Suppliers/Contractors or their authorized representatives.

S No.	Nature of Work	Particular/Detail	5% call deposit (Refundable)
1	Repair of Vehicles and Motorcycles	The detail of Particulars and Tender Documents can be obtained from the Accounts Section of Election Gilgit-Baltistan during office hours	600,000/-
2	Stationery Items	The detail of Stationery Items and Tender Documents can be obtained from the Accounts Section of Election Gilgit-Baltistan during office hours	400,000/-
3	Misc/Others Items	The detail of Misc/Others Items and Tender Documents can be obtained from the Accounts Section of Election Gilgit-Baltistan during office hours	500,000/-

Terms and Conditions:-

1. The Bid security /call deposit @ 5% refundable Bank Draft/Pay order by a bank in the name of Election Commission Gilgit-Baltistan must be attached with the bidding /tender documents. Tenders without call deposit from a bank, will not be acceptable.
2. The parts of all vehicles must be genuine however, if not found genuine the Election Commission Gilgit-Baltistan reserves the right to cancel the tender.
3. Contractors/Suppliers must be financially strong and must have their own shop/general store/workshop/departmental store in Gilgit city registered in the name of Supplier/Contractor.
4. Incomplete or ambiguous tenders will not be accepted.
5. If the contractor/firm or supplier fails to repair the vehicles after acceptance of the tender whereby the work order is issued, the Election Commission Gilgit-Baltistan have rights to confiscate the call deposit on behalf of Government.
6. The rates given in the tender will be for the financial year 2026-2027 whereas no further alter/amendment will be allowed in the given rates.
7. The number of items can be increased or decreased at any time.
8. The committee reserves right to cancel bid for irrational rates.
9. Soon after advertisement, the supplier/firm/contractor can receive tender documents from the Accounts Section of Election Commission Gilgit-Baltistan during office hours.

(ABID RAZA)

Provincial Election Commissioner
Gilgit-Baltistan